[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2016

	№
	98/292

	г. Киров

О распределении и  порядке предоставления на 2016 год иных

межбюджетных трансфертов местным бюджетам

из областного бюджета на реализацию государственной

программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации»  на 2013 – 2020 годы
В соответствии со статьей 12 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», Законом Кировской области от  08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год»  Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение на 2016 год иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации»  на 2013 – 2020 годы  согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок предоставления в 2016 году иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» на 2013 – 2020 годы согласно приложению № 2.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]